
 
 

  AKATEMIA  

 
Ceresit & Thomsit tapahtumat / talvi/kevät 2012  
 
ILMOITTAUDU KURSSILLEMME  
 
CERESIT MÄRKÄTILAKOULUTUS 
  
CERESIT-AKATEMIAN kurssit on tarkoitettu rakennusalan ammattilaisille. Koulutuksen 
tavoitteena on perehdyttää osallistujat CERESIT-VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄN käyttöön 
ja tuotteisiin sekä alustan vaatimuksiin. Pääkouluttajana toimii kaikilla paikkakunnilla Ceresitin 
teknisestä myynnistä vastaava Tom Serko.  
 
Koulutuksen aikana käydään läpi teoriaosuus, joka sisältää rakentamiseen liittyvää 
lainsäädäntöä sekä vastuukysymyksiä eri näkökulmista.  
Käytännön osuudessa käydään Ceresit-vedeneristysjärjestelmä läpi kokonaisuudessaan. 
Kaikilla osallistujilla on lisäksi mahdollisuus päästä kokeilemaan Ceresit-tuotteita kouluttajan 
valvonnassa. Jokainen koulutuksen läpikäynyt saa myös Ceresit-vedeneristyskortin 
todistuksena ammattitaidon ylläpitämisestä.  
 
Kursseille mahtuu mukaan n. 20–30 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen 
viimeistään 2 arkipäivää ennen tilaisuutta. Kurssit kestävät normaalisti n. 7 tuntia 09.00 – 
16.00, mutta paikkakunnittain saattaa olla muutoksia.  
 
CERESIT & THOMSIT TAPAHTUMIA VÄRISILMÄ-LIIKKEISSÄ 
 
Ceresit & Thomsit ammattialaisaamut ja -iltatilaisuudet ovat suosittuja tapahtumia. Niissä 
käydään käytännönläheisesti läpi uutuustuotteita, ja uusia teknisiä sovelluksia tuotteissamme. 
Tarkoituksena on kertoa lyhyessä ajassa tuotteiden ominaisuuksista, ja antaa vinkkejä kuinka 
työmaalla voidaan toimia tehokkaammin.  
 
Tapahtumia järjestetään jatkuvasti ympäri maata, joten kannattaa seurata ohjelmaa ja 
ilmoittautua mukaan. Tilaisuudet on tarkoitettu kaikille jotka työssään tarvitsevat informaatiota 
vedeneristämisestä ja lattianpäällystys- tuotteista 
 
Tulevia Ceresit & Thomsit tapahtumia: 
 
Aika Paikka  Osoite   Tapahtuma 

 
 

6.3.2012 Hotelli Keurusselkä Keurusseläntie 134  9-16 
   42700 Keuruu 
 
 
 



 
 
 
Aika Paikka   Osoite  Tapahtuma 
 
 
13.3.2012 Raahen Väri- ja Tapettiliike Rakentajankatu 11 9-16 
    92130 Raahe 
 
19.3.2012 Sodankylän Väri ja Urheilu  Jäämerentie 19 9-16 
 Simonen Oy   99600 Sodankylä  
    
 

 

Ilmoittautuminen tapahtumiin: 
  
Puhelimitse: Tom Serkolle, puh. 050 433 4477, tai Sari Salminen puh.  09 849 14 217 
 
Sähköpostitse: tom.serko@varisilma.fi  tai sari.salminen@varisilma.fi  
 
 
Ajankohta/paikkakunta  

 
 
Nimi ja yritys  

 
 
Ammatti  

 
  
Osoite  

 
  
Puhelin/Sähköposti/Fax  
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